ПРОТОКОЛ № 158

Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное наименование общества: Саморегулируемая организация Некоммерческое

партнерство «Объединение строителей в области мелиорации и водного хозяйства» (СРО НП

«Союзмелиоводстрой»).

Дата проведения: «22» июня 2016 г.

Из 10 членов приняли участие 10 членов Совета Партнерства

КВОРУМ – 100 %.

Председатель Совета – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. О выдаче свидетельств о допуске к работам.

2. Разное.

По первому вопросу «О выдаче свидетельств о допуске к работам».

Постановили:
1. Поручить Исполнительному органу СРО НП «Союзмелиоводстрой» подготовить и

выдать Свидетельство о допуске к работам № С-065-77-0160-12-22062016 согласно

заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Марсельхозартель», ОГРН

1031203200027, ИНН 1206004145 в связи с внесением новых видов работ в свидетельство.

Одновременно прекратить действие свидетельства № 0160.07-2010-1206004145-С-065

от 04 апреля 2013 года.

Президент-Председатель Совета                                                                                     Н.А. Сухой